
3 soveværelse Villa til salg i Estepona, Málaga

Denne villa byder på en enestående beliggenhed, der giver et helligt og fredfyldt skønhed i den eftertragtede Estepona
Golfklub, omgivet af den betagende udsigt over Middelhavet, Esteponas verdants golfbaner og majestætiske Sierra
Bermeja bjerge.

Dette helt nye Estepona ejendom, i øjeblikket under opførelse, er en af kun 10 eksklusive boliger med mesmerising
udsigt over azure Middelhavet vand. Denne villa er designet til at harmonisere med landskabet og tilbyder mere end
blot udsigt – med forbindelse til naturen, der blander indendørs luksus med den naturlige skønhed i Esteponas
maleriske omgivelser.

For dem, der søger en oase af privatliv og luksus, hver villa kommer med en privat pool, tilbyder en personlig
tilbagetrækning. Poolen, der ligger i din egen private have, giver en rolig flugt, så du kan nyde den serene Estepona
livsstil i dit eget hjem.

Denne villa er designet til dem, der sætter pris på plads, luksus og finere ting i livet. Ejendommen tilbyder omfattende
stuer, moderne faciliteter, med en høj specifikation fuldt udstyret køkken. Derudover er der fleksibilitet til at
skræddersy dit hjem til dine ønsker, der tilbyder mulighed for at personliggøre kælderen område, uanset om det er til
ekstra soveværelser, en hjemmebiograf eller et privat fitnesscenter, tilføje et ekstra lag af eksklusivitet til dette allerede
storslåede hjem.

I hjertet af Estepona Golf, gåafstand til klubhuset og med over 60 golfbaner i nærheden, en overflod af aktiviteter som
sejlads og tennis på din hoveddør, denne ejendom tilbyder ikke kun et sted at bo - men et søgt efter en livsstil.
Proximity til væsentlige faciliteter, skoler og stranden forbedrer appellen, hvilket gør det til en ideel placering for dem,
der værdsætter bekvemmelighed og livskvalitet.

Kontakt os nu for at booke en visning....
.

  3 soveværelser   3 badeværelser   226m² Byg størrelse
  756m² Grundstørrelse   Svømmepøl

1.440.000€
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